
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Oúro Preto - UFOP 

Reitoria  

M., 1 
di Ouro Pr— 

RESOLUÇÃO CEPE N° 3.979 

Resolve sobre recurso interposto 
referente a matrícula com excesso de 
créditos. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade 
Federal de Ouro Preto, em reunião extraordinária, realizada em 19 de abril 
de 2010, no uso de suas atribuições legais, 

Considerando o parecer do relator e os documentos constantes 
no requerimento n° 19.375, de 07 de março de 2010, 

RESOLVE: 

Não dar provimento ao recurso interposto pelo aluno Gleizer 
Guimarães, contra decisão do Colegiado do Curso de Engenharia Civil, que 
indeferiu a sua solicitação de matrícula em treze disciplinas no atual semestre 
letivo. 

Ouro Preto, em 19 de abril de 2010. 

Prof/Jão Luiz Martins 
,"Presidente r PUBLICADO 

ETIM ADMINISTRATiVO 
NO &Á. 
DATA 	 0510M  c 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil 

Homepage: http://www.ufop.br  - E-mail: reitoria@ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228 


